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OcOLUL SILVIC GARDA 

OcOLUL SILVIC GÂRDA 

ACT DE PUNERE ÎN VALOARE NR. 2200325404780 

-larba Rea Unitate de Produc�ie: 

Denumire A.P.V: 70 EOLIENE 
Grupa de speci Nr. de 

arbori 
Volum Informatii privind 

N.T.S.M. 
8.16 Suprafa�� total� act - (ha): 

Tratament: RARITURI 
Natura Produsului: PRODUSE SECUNDARE 
Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE 

Data inventarierii 11.07.2022 

Anul exploatàri: 
Procedeul de inventariere 
Ciocan forma CIRCULARA nr.: PPO702AB 

92.0 692 
588| 

Stanc�rii pe (ha): 
Arbori putreg�io�i - (buc): 

Cu un volum de - (mc): 

lescarii -(buc): 
cu un volum de - (mc): 

Ra_inoase 
FAG 45.7 

Quercineee 
Diverse tari 

Diverse mnoi 
Total: 

2023 
FIR CU FIR 

1280 137.7 
SORTARE DIMENSIONALA 

62 63 MI M2 
0.10 0.39 

26.09 22.09 
0.68 0.53 

1.70 4.38 26.87 23.01 

emn de focVolum 
otal VF 

1.41 28.08 6.60 45.70 
14.51 0.5789.41 

Lemn 

Specia lucru Coaja brut 

G1 M3 LS 

FAG 4.17 11.55 16.21| 
MOLID 1.70 4.38 11,47 65.73 9.1 

0.44 1.65 0.21 0.73 0.04 2.59 
4.17 23.46 83.59 10.79 43.32 7.21 137.70 

BRAD 
TOTAL 

Seminti_ utilizabil Suprafat� 
(ha) 

Par UA 

Curs� 

Total 

Vârsta| Panta 
ani 

volum U.A. 
G % S. tot Compozi�ie H. brut 

137.70 | 8.16 8.16 
FA MO BR Volum 
45.70 89.41 
45.70 89.41 

Diametre In�ltimivarst Vol. 

dtdcghthca 
11.79 12.18 13.62 13.82 30 0.08 588 

21 D 
U.A. 

21 D 

30 24.00 

2.59 137.70 
2.59 137.70 Total 

Lemn foc Volum Sortare dimensiona l� 
arb arb ereG1G2 G3M1 M2 M3LS U.A 

Nr. Cre�t Coaj� Specia brut Total VF 

0.10 0.39 4.17 11.55 1.41 28.08 6.6045.70 
11.47 9.17 14.51 0.57 89.41 
0.44 0.21 0.73 0.04| 

21 D FA 

MO 14.93 14.89 14.80 14.78300.13 668 1.70 4.38 26.09 09 
2.59 

1.70 4.3826.87 23.01 4.17 23.46 10.79 43.32 7.21 137.70 
1.70 4.38 26.87 23.01 4.17 23.46 10.79 43.32 7.21 137.70 

13.67 13.0o 13.45 13.00 30 0.1124 0.68 0.53 BR 
Total U.A.: 21 D_ 
Total General U.A. 

1280| 
1280 

Sef fOcol Intocmit, Birou Fond Forestier, Verjicet 

Flórea loan 

Acesta este un document generat din aplicatia SUMAL 2.0 Ocol 
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